
ВИТКУЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВИТКУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕШЕНИЕ 

От20.07.2020 года          № 14-р 
О внесении изменений в решение Виткуловского  сельского Совета муниципального 

образования Виткуловский сельсовет Сосновского муниципального района 
Нижегородской области от 22.03.2019 №8-р «Об утверждении Порядка представления 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера лицами, замещающими муниципальные должности Виткуловского 

сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области, 
гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей» (с 

изменениями от 08.08.2019 №21-р, от 20.04.2020 №10-р) 
 
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

руководствуясь Законом Нижегородской области от 04.06.2020 № 47-З  
«О внесении изменений в Закон Нижегородской области «О противодействии 
коррупции в Нижегородской области», Виткуловский сельский Совет муниципального 
образования Виткуловский сельсовет Сосновского муниципального района 
Нижегородской области решил: 

1. Внести изменения в решение Виткуловского сельского Совета 
муниципального образования Виткуловский сельсовет Сосновского муниципального 
района Нижегородской области от 22.03.2019 №8-р «Об утверждении Порядка 
представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности 
Виткуловского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской 
области, гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей» (с 
изменениями от 08.08.2019 №21-р, от 20.04.2020 №10-р) (далее-решение, Порядок) 
следующего содержания: 

1.1.В абзаце 8 части 3 Порядка слова «об отсутствии оснований для 
представления сведений (далее - уведомление)» - исключить; 

1.2.В абзаце 3 части 5.2. Порядка слова «, уполномоченным принимать 
соответствующее решение,» - исключить;  

1.3.В абзаце 4 части 5.2. Порядка слова «, уполномоченным принимать 
соответствующее решение,» - исключить. 

2.Обнародовать данное решение в установленном порядке. 
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования. 
 

 
Глава местного самоуправления       Ю.Л.Кузнецов 
 


